
Decyzja nr  1/2025
Nadleśniczego Nadleśnictwa Syców 

z dnia 22.01.2025 roku
w sprawie cen sprzedaży detalicznej drewna oraz „Regulaminu detalicznej sprzedaży

drewna w Nadleśnictwie Syców’’ 
Zn. Spr.: ZG.805.1.2025

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 530 z późn. zm.) oraz § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego – Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu – Lasy Państwowe, zgodnie §4 ust.  5 
Zarządzenia nr 120 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 1 października 2025 
roku w sprawie zasad sprzedaży drewna w PGL Lasy Państwowe na lata 2025-2026 
znak:EM.800.4.2024 oraz wytycznych RDLP w Poznaniu w sprawie tworzenia cennika       
i prowadzenia sprzedaży detalicznej na 2024 rok znak: ED.801.1.2025 z dnia 14.01.2025 r.
postanawiam:

§1
1.Wprowadzić ceny detaliczne sprzedaży na drewno loco las po zrywce pozyskane 
kosztem  skarbu  oraz  ceny  sprzedaży  drewna  loco  las  pozyskanego  samowyrobem  
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.
2.Wprowadzić  ,,Regulamin  detalicznej  sprzedaży  drewna  w  Nadleśnictwie  Syców’’     
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej decyzji.

§2
Niniejszy cennik dla sprzedaży detalicznej nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów 
Kodeksu Cywilnego.

§3
Traci moc Decyzja Nadleśniczego Nadleśnictwa Syców nr 5/2024 z dnia 02.02.2024 r.   
w sprawie cen sprzedaży detalicznej drewna oraz ,,Regulaminu funkcjonowania sprzedaży 
drewna na podstawie cennika sprzedaży detalicznej”

§4
Decyzja wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2025 roku.

Do wiadomości i stosowania:
1. a/a
2. księgowość
3. wszystkie leśnictwa (wył.pocztą elektroniczną)
4. RDLP Poznań (wył. pocztą elektroniczną)

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Syców

 Józef Szymański

/podpisano elektronicznie/


		2025-01-22T12:32:42+0000
	Józef Szymański; Lasy Państwowe- Nadleśnictwo Syców




